

Ainelist toetust on antud 3 160 korral kokku 1 325-le puudustkannatavale õpilasele ehk 33%-le õpilaste üldarvust. Antud toetuse kogusumma on 15 247,6 kr. Selleks on saadud linnalt 8 018,84 kr. ehk 52,6%, riigilt 7 110,28 kr. ehk 46,6% ja hoolekogude summadest 118,48 kr. ehk 0,8%. Hoolekogude summadest toetus õpilasile moodustab üldisest toetusest õige väikese osa — alla 1%. See ei tähenda aga veel, nagu oleksid hoolekogude omad summad üldse äärmiselt väikesed, sest hoolekogud annavad koolidele toetust ka veel mitmel teisel alal, nagu raadioaparatuuride, klaverite, õppevahendite muretsemiseks jne.

Lastevanemate suhtumist koolisse võib pidada täiesti rahuldavaks. Selleks aitavad rohkesti kaasa lastevanemate üldkoosolekud, mida on peetud koolides 2—3 korda aastas. Need koosolekud pole olnud üksi aruannete esitamiseks, valimisteks ja jooksvate asjade ajamiseks, vaid neil koosolekuil on samuti peetud ettekandeid kooliarstide, koolijuhatajate, õpetajate ja lastevanemate poolt aktuaalsete kasvatus- ja kooliküsimuste kohta, nagu: Ema kasvatajana ning kodu korraldamine, Õpilaste toitmisest, Raamat kasvatusvahendina, Õpilaste tervise eest hoolitsemine, Vormirõivastisest, Orkestrist jne. Eriti tähtsaks teguriks kodu ja kooli lähendamisel on koosolekud klasside kaupa ja nn. klassi-õhtud, kus tulevad kokku ainult ühe klassi õpilaste vanemad ja kus sama klassi õpilased esinevad mitmesuguste ettekannetega. Säärased — teelaas sõbralikus vestluses toimuvad kokkupuuted õpetajate ja vanemate vahel on osutunud väga sobivaks vahendiks lähema kontakti loomisel kooli ja kodu vahel.

VABAHARIDUSTÖÖ.

Avalike raamatukogude töös aruande-aastal muudatusi ei ole.

Uusi raamatuid on juurde muretsetud keskraamatukogus 515, haruraamatukogus 394 ja Vene raamatukogus 162 köidet.

Juba pikemat aega päevakorral püsinud erilise noorte-osakonna ning -lugemislaua asutamine on jäänud teostamata summade puudusel. Ka pole edasi jõutud lugemise juhtimise korraldamisega.

Rahvaülikool on töötanud edukalt, korraldades üle 400 loengu väga mitmesugustel aladel. Alatisi ja üksikloengute kuulajaid on olnud kokku umbes 2 000.

Lasteaedade võrk on endine: 9 eralasteaeda ja mängumuru ning 1 avalik lasteaed Kaagvere Lastekodu juures. Eralasteaedadest said